西门子显示屏（屏幕撞碎）当天修复完工
产品名称 西门子显示屏（屏幕撞碎）当天修复完工
公司名称 上海恒税电气有限公司
价格 1900.00/台
规格参数 西门子:西门子人机界面维修
显示屏:西门子触摸屏维修
的歌声:西门子操作面板维修
公司地址 上海市松江区强业路951号
联系电话 021-51338978 13774208073
产品详情
西门子显示屏（屏幕撞碎）当天修复完工：我公司是专业从事西门子触摸屏，工业控制化系统维修领域
内的设备为主，涉及行业之广泛，如：机械制造，磨具加工,液压，光伏能源、半导体、纺织、线缆电器
制造，能源装备，塑料、医疗、环保、冶金、造纸、汽车电子、钢铁、化工、锅炉控制、炼油、石化、
光纤、橡胶、能源发电、装饰材料，铝板等行业，因为专业，所以选择。
西门子显示屏（屏幕撞碎）当天修复完工：包括西门子人机界面在内的绝大部分触摸屏品牌，都使用的
是碳膜压接触摸板，这个东西时间久了容易失灵，特别是工作在这种潮湿环境的人机界面，更容易出现
操作无反应的故障。这种时候需要判断准确后更换面板。
西门子显示屏维修故障范围：不可正常开机，工控机电源坏，屏幕无显示，进不了系统，死机，操作无
反应，花屏，白屏，黑屏，不能触摸，触摸反应慢，解密编程，特别是对西门子工控机触摸镜片的损坏
以及液晶屏的损坏,公司多种型号都有配件
你的触摸屏出现以上故障的时候，我们的用户常常不知怎么办？有时候病急乱投医，给一些对这类产品
不了解不专业的人士胡乱维修，结果越修越坏，甚至导致整个触摸屏报废，我们强烈建议当你的触摸屏
出现故障的时候，尽量找您的原始设备供应商处理，如果他们给您的处理建议您不满意，或者所需时间
太长，价格太贵，处理效果不满意的话，可以咨询我们。
我们会免费对您的触摸屏进行检测，检测之后会给您是否具有维修价值或者替代解决方案的相应报告，
在得到您的最终确认之后再采取相应的处理程序。
西门子显示屏（屏幕撞碎）当天修复完工处理型号：OP7、OP17、OP27、OP177B、OP270、OP170B、O
P277、OP77、OP37、TP27、TP7、TP178、TP177B、TP177、TP170 、TP270、TP277、TP37、MP277、MP
370、MP270、MP270B、MP377，OP27、OP177B、OP270、OP170B、OP277、OP37、TP27、TP178、TP17
7、TP170 、TP270、TP277、TP37、MP277、MP370、MP270、MP377、TP700，KP700，TP900，KP900，T
P1200，KP1200，TP1500，KP1500，TP1900，KP1900，TP2200
西门子显示屏（屏幕撞碎）订货号：
12英寸：6AV6 545-0DA10-0AX0
15英寸：6AV6 545-0DB10-0AX0
6AV6643-0CB01-1AX0（MP277）
6AV3637-1LL00-0FX1(OP37)
6AV6 640-0CA11-0AX0 TPmicro 触摸式 s7-200系列用
6AV6 640-0DA11-0AX0 K-TP micro s7-200系列用
6AV6 641-0AA11-0AX0 OP 73  单色  3英寸
6AV6 641-0BA11-0AX0 OP 77A  单色 4.5英寸
6AV6 641-0CA01-0AX0 OP 77B  单色 4.5英寸
6AV6 642-0AA11-0AX0 TP 177A  单色 5.7英寸
6AV6 642-0BC01-1AX0 TP 177B DP 单色 5.7英寸
6AV6 642-0BA01-1AX0 TP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
6AV6 642-0DC01-1AX0 OP 177B DP 单色 5.7英寸
6AV6 642-0DA01-1AX0 OP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
6AV6 643-0BA01-1AX0 OP 277-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 643-0AA01-1AX0 TP277-6 触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 643-0CB01-1AX1 MP277-8 触摸式面板，8寸64K色中文
6AV6 643-0DB01-1AX1 MP277-8 按键式面板,8寸64K色中文显示
6AV6 643-0CD01-1AX1 MP277-10 触摸式面板，10寸64K色中文
6AV6 643-0CD01-1AX2 MP277-10寸触摸屏
6AV6 643-0DD01-1AX1 MP277-10 按键式面板,10寸64K色中文显示
6AV6671-1CB00-0AX0  MMC 存储卡 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE PANEL
6AV6671-1CB00-0AX1  MMC 存储卡 64 MB 用于 OP77B, OP/TP 177B, MOBILE PANEL
维修6AV6644-0AA01-2AX0 西门子MP377 12" TOUCH
维修6AV6644-0AB01-2AX0 西门子MP377 15" TOUCH
维修6AV6644-0AC01-2AX0 西门子MP377 19" TOUCH
维修6AV6644-0BA01-2AX0 西门子MP377 12" KEY
6AV3627－1QL01－0AX0（TP27）6AV3607-1JC20-0AX1（OP7\DP）、
6AV3617-IJC20-0AX1（OP17\DP）、6AV3617-1JC00-0AX1（OP17\PP）
6AV3627-1JK00-0AX0（OP27）、6AV3627-1LK00-1AX0（OP27）
6AV3637-1LL00-0AX1（OP37）、6AV3 637-1LL00-0FX1（OP37）、
6AV3637-1ML00-0FX0（OP37）、6AV3637-1ML00-0CX0（OP37）
6AV3627-1NK00-2AX0（TP27）、6AV3607-1NH01-0AX0（TP7）
旧屏
6AV6 545-0BA15-2AX0 TP170A触摸式面板
6AV6 545-0BB15-2AX0 TP170B触摸式面板,5.7寸单色中文显示
6AV6 545-0BC15-2AX0 TP170B触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV3637－1PL00－0AX0（TP37）
6AV6 542-0BB15-2AX0 OP170B操作员面板,5.7寸单色中文显示
6AV6 545-0CA10-0AX0 TP270-6触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 545-0CC10-0AX0 TP270-10触摸式面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 542-0CA10-0AX0 OP270-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示
6AV6 542-0CC10-0AX0 OP270-10操作员面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 542-0AG10-0AX0 MP270B按键式面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 545-0AH10-0AX0 MP270B-6 触摸式面板，5.7寸彩色中文
6AV6 545-0AG10-0AX0 MP270B-10 触摸式面板,10.4寸彩色中文显示
6AV6 542-0DA10-0AX0 MP370按键式面板,12寸256色中文显示
6AV6 545-0DA10-0AX0 MP370触摸式面板,12寸256色中文显示
6AV6 545-0DB10-0AX0 MP370触摸式面板,15寸256色中文显示
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)